各 位                                                   2011 年9 月2 日

会 社 名   株 式 会 社  資  生  堂

                                代表者名 代表取締役社長 末 川 久 幸

                                         （コード番号 4911  東証第1 部）

                                       問合せ先  広 報 部 長  斉 藤 幸 博

                                             （TEL．03-3572-5111）

役員人事（異動）のお知らせ

2011 年10 月1 日付けにて、下記のとおり役員人事（異動）を行います。

記

氏 名 新  任 現  任

カーステン・

フィッシャー

取締役執行役員専務

<当社における担当>

グローバル事業（国際事業、中国事業、

プロフェッショナル事業）、米州担当

国際事業部長

<子会社等の役員の兼職状況>

資生堂アメリカズ Corp. 会長兼CEO

資生堂アメリカ Inc. 取締役社長

ダブリンインダストリーズ Inc. 取締役社長

取締役執行役員専務

<当社における担当>

グローバル事業（国際事業、中国事業、

プロフェッショナル事業）、米州担当

国際事業部長

<子会社等の役員の兼職状況>

資生堂アメリカズ Corp. 会長兼CEO

岡澤 雄

執行役員

<当社における担当>

国際営業部長

<子会社等の役員の兼職状況>

資生堂ヨーロッパ S.A.S 取締役社長

資生堂インターナショナルヨーロッパ S.A.

取締役社長

台資商事株式会社 代表取締役

執行役員

<当社における担当>

国際営業部長

<子会社等の役員の兼職状況>

資生堂ヨーロッパ S.A.S 取締役社長

資生堂インターナショナルヨーロッパ S.A.

取締役社長

資生堂ドイチュラント GmbH 取締役社長

台資商事株式会社 代表取締役

以  上